

**Årsredovisning**  
för  
**Älvdalens VVS Holding AB**  
556758-5590

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Jansson, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för Älvdalens VVS Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall förvalta värdepapper. Har sen tidigare utfört installationer inom VVS. Den verksamheten överfördes 2021 till dotterbolaget Älvdalens VVS AB.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	17	2 277	14 261	22 959
Resultat efter finansiella poster	110	-256	473	2 358
Soliditet (%)	91	94	84	54

Omsättningen har minskat med 84% pga flytt av verksamheten till dotterbolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 134 078	283 251	<b>4 517 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		283 251	-283 251	<b>0</b>
Årets resultat			77 503	<b>77 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 917 329</b>	<b>77 503</b>	<b>3 094 832</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 917 329
årets vinst	77 503
	<b>2 994 832</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 694 832
	<b>2 994 832</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 913	2 277 485
Övriga rörelseintäkter		8 008	105 096
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 921</b>	<b>2 382 581</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-27 582	-2 954 365
Övriga externa kostnader		-79 049	-82 239
Personalkostnader	2	0	-8 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-106 631</b>	<b>-3 045 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 710</b>	<b>-662 783</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	318 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	191 604	90 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>191 604</b>	<b>406 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>109 894</b>	<b>-256 249</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	539 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>539 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 894</b>	<b>283 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 391	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77 503</b>	<b>283 251</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4, 5	125 000	125 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 159 638	2 514 678
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 284 638</b>	<b>2 639 678</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 284 638</b>	<b>2 639 678</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		1 204 809	473 005
Övriga fordringar		63 669	102 037
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 268 478</b>	<b>575 042</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		2 287 958	2 997 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 287 958</b>	<b>2 997 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 556 436</b>	<b>3 572 513</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 841 074

6 212 191

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 917 329

4 134 078

Årets resultat

77 503

283 251

**Summa fritt eget kapital**

**2 994 832**

**4 417 329**

**Summa eget kapital**

**3 094 832**

**4 517 329**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 671 000

1 671 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 671 000**

**1 671 000**

#### Kortfristiga skulder

7

Leverantörsskulder

0

392

Skatteskulder

32 391

0

Övriga skulder

22 851

3 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**75 242**

**23 862**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 841 074**

**6 212 191**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ränteintäkter koncernföretag	179 606	80 216
	<b>179 606</b>	<b>80 216</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	150 000
Försäljningar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

### Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Älvdalens VVS Fastighet AB	100%	100%	50 000
Älvdalens VVS AB	75%	75%	75 000
			<b>125 000</b>
	Org.nr	Säte	
Älvdalens VVS Fastighet AB	559299-1953	Älvdalen	
Älvdalens VVS AB	559328-5348	Älvdalen	

### Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 987 683	1 523 457
Tillkommande fordringar	0	1 464 226
Avgående fordringar	-623 236	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 364 447</b>	<b>2 987 683</b>

**Utgående redovisat värde** **2 364 447** **2 987 683**

**Not 7 Fordringar som redovisas i fler än en post**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Fordringar hos koncernföretag, långfristig del	1 159 638	2 514 678
Fordringar hos koncenföretag, kortfristig del	1 204 809	473 005
	<b>2 364 447</b>	<b>2 987 683</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	920 000	920 000
	<b>920 000</b>	<b>920 000</b>

Älvdalen 2025-02-09

*Olov Käll*  
Olov Käll  
Ordförande

*Thomas Jansson*  
Thomas Jansson

*Jan Rytter*  
Jan Rytter

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

*Patrik Gilljam*  
Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor  
Accent Revision i Mora AB
